

SpotOn Holding ApS

Rymsgade 106 A, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 37368520

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Simon Oxenvad Salomonsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SpotOn Holding ApS
Ryesgade 106 A, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37368520
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Simon Oxenvad Salomonsson
Søren Østergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabes formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsårets 2017 udgør et overskud på 1.907 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 134 t.kr. Sidste år var selskabets første regnskabsår.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(14.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.919.990	238.866
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.560)	(16.253)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(857)</u>	<u>(79.525)</u>
Resultat før skat		1.903.573	128.168
Skat af årets resultat	3	<u>3.612</u>	<u>5.341</u>
Årets resultat		<u>1.907.185</u>	<u>133.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.919.990	268.865
Overført resultat		<u>(12.805)</u>	<u>(285.356)</u>
		<u>1.907.185</u>	<u>133.509</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.272.188	1.352.198
Finansielle anlægsaktiver	4	3.272.188	1.352.198
Anlægsaktiver		3.272.188	1.352.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.341	0
Udskudt skat		0	5.341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.612	0
Tilgodehavender		8.953	5.341
Likvide beholdninger		2.699	3.556
Omsætningsaktiver		11.652	8.897
Aktiver		3.283.840	1.361.095

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.005	50.005
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.188.855	268.865
Overført overskud eller underskud		785.167	797.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		<u>3.024.027</u>	<u>1.266.842</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.813	86.253
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.813</u>	<u>94.253</u>
Gældsforpligtelser		<u>259.813</u>	<u>94.253</u>
Passiver		<u>3.283.840</u>	<u>1.361.095</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.005	268.865	797.972	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	1.919.990	(12.805)	0
Egenkapital ultimo	50.005	2.188.855	785.167	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.266.842
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				1.907.185
Egenkapital ultimo				3.024.027

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktører.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Gældseftergivelse o.l.	0	79.500
Øvrige finansielle omkostninger	857	25
	857	79.525

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	5.341	(5.341)
Refusion i sambeskatning	(8.953)	0
	(3.612)	(5.341)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.083.333
Kostpris ultimo	1.083.333
Opskrivninger primo	268.865
Afskrivninger på goodwill	(66.865)
Andel af årets resultat	1.986.855
Opskrivninger ultimo	2.188.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.272.188

Pr. 31.12.2017 udgør goodwill indregnet på kapitalandele i tilknyttede virksomheder 534.923 kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med En Vest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
